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Durų kodinis užraktas AC-16A1

Kaina:
113.43 € (be PVM)
137.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
Prekei suteikiama garantija: 24 mėn.

Durų kodinis užraktas AC-16A1
Durų  kodinis  užraktas/  spyna  AC-16A1  yra  AC-06A1  spynos  įpėdinė,  kuri  skirta  naudoti  apsaugos
sistemose. Užraktas gali veikti savarankiškai arba kaip didesnės sistemos dalis. Įeigos kontrolę galima
vykdyti naudojant artimojo ryšio kortelę, skaitmeninį PIN kodą arba kortelę ir kodą vienu metu. Užraktas
skirtas montuoti į vieną plokštumą.
Įrenginys turi 3 relinius išėjimus, kuriais galima valdyti atskiras zonas (įėjimus į objektą arba įvairius
elektros  prietaisus).  Pavyzdžiui:  pirmoji  zona  gali  būti  prijungta  prie  elektromagnetinės  spynos  kuri
atidarytų vartus, antroji - prie spynos, kuri atidarytų įėjimo duris, o trečioji - prie automatinių įėjimo vartų.
Kitas sprendimas gali būti toks: viena zona gali būti naudojama įjungti ir išjungti centralę, o antroji zona -
valdyti durų arba vartų atidarymo įrenginį. Visos spynos funkcijos programuojamos naudojant skaitmeninę
klaviatūrą.

Užprogramavus įrenginį, vėliau 3 zonas galima valdyti 4 būdais:

Su belaidžio ryšio kortele;
Su individualiu prieigos kodu (galima užprogramuoti nuo 2 iki 8 skaitmenų kodus);
Su artimojo ryšio kortele ir papildomu PIN prieigos kodu;
Naudojant artimojo ryšio kortelę ir bendrą PIN prieigos kodą.



Prietaise taip pat įrengta:

"Wiegand"  standarto  ryšio  prievadas,  leidžiantis  spyną  naudoti  platesnėse  įeigos  kontrolės1.
sistemose, registruojant įmonės darbo laiką ir pan.;
Įvesties ir išvesties duomenų ryšio prievadas, skirtas ryšiui su dekoderiu, kai naudojamasi didesnės2.
apimties prieigos kontrolės sistema;
Papildomi tranzistoriniai išėjimai įvairioms naudingoms funkcijoms atlikti;3.
Specialios įvestys ir išvestys papildomiems įrenginiams prijungti (signalizacija, išėjimo mygtukas,4.
magnetinis durų atidarymo jutiklis, antros spynos prijungimas).

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimo įtampa: 12-24 V DC
Ryšio tipas: laidinis
Užrakto įjungimo laikas: 1 ~ 99999 s (programuojamas iš klaviatūros)
Apsaugos klasė: IP66
Bekontaktis skaitytuvas: taip (kortelė, raktų pakabukas)
Korpuso medžiaga: nerūdijantis plienas
Energijos suvartojimas - budėjimo / darbo režimas: 75 mA / 145 mA
Išėjimų tipai 1 išėjimas: relė N.C. & N.O. 5 A / 24 VDC; 2 išėjimas: N.C. ir N.O. relė & N.O. RELĖ.
1A/ 24VDC; 3 išėjimas: relė N.C. & N.O. 1A/ 24VDC
Montavimo būdas: įleidžiamas
Durų tipas: tinka visoms durims
Skaitytuvo veikimo dažnis: 125 kHz
RF ID nuskaitymo diapazonas: 3...7 cm
Veikimo režimai: tik kortelė / kortelė arba kodas / kortelė + kodas
Didžiausias naudotojų skaičius: 1000 kodų / kortelių / kodų + kortelių (1 zona), +50 priverstinių
kodų; 100 kodų / kortelių / kodų ir kortelių (2 zona), +10 priverstinių kodų; 100 naudotojų kodų /
kortelių / kodų + kortelių (3 zona), +10 priverstinių kodų
Matmenys (A x P x G): 151 x 98 x 42 mm
Wiegand: taip
Šifras: taip (apšviesti klavišai)
Darbinės temperatūros diapazonas: -20ºC ~ +70ºC
Grynasis svoris: 460 g

LOGISTIKOS DUOMENYS

Pakuotės matmenys (A x P x G): 53 x 196 x 129 mm
Bendrasis svoris: 579 g

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.



UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


